P R E F E 1 1 U R A D E ,

Q1 	vi uso Do CERRO
A- DO,

COMPROMISSO COMO POVO

3A M

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sr.
Adriano Rocha da Silva, investido como Secretário de Saúde, no uso das atribuições legais,
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA DE GESTÃO NA ÁREA DE SAUDE, vem,
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023-SESA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

Vz  ASSESSORIA INOVAR LTDA., inscrita no CNPJ sob o n° 17.295.01910001-05, com
o valor global de R$ 59.760,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 16 de outubro de 2023.

/-

-

Adriano Rocha da Silva
Secretário de Saúde

Rua Padre José Beviláqua, n°642, bairro Centro - Fone: (88) 3632.1202 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará